

UG

2018-19
SC



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಗ್ರೇಡ್-1), ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಆನೇಕಲ್.

ವಿಷಯ : 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
ಮೆಟ್ರಿಕ್ ನಂತರದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನವನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಸಂ:ಕ.ಸಂ:ತಾಸಕಅ/ಜಿಒಐ/ಸಿಆರ್ - /2018-2019

ದಿನಾಂಕ:09/04/2019.

ಆದೇಶ

ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿಸಿರುವ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ. 8,040/- (ರೂ. ಎಂಟು ಸಾವಿರದ ನಲವತ್ತು ಮಾತ್ರ/-) ಮೆಟ್ರಿಕ್ ನಂತರದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನವನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕ ರೂ. 5,040/- ಗಳನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಡೇಸ್ಕಾಲರ್ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 3,000/- ಗಳನ್ನು ಆಯಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಎಸ್.ಬಿ.ಐ. ಆನೇಕಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ನೆಫ್ ಮೂಲಕ ಜಮಾ ಮಾಡುವುದು.

ಸಹಿ/-

ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಗ್ರೇಡ್-1)
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ
ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಆನೇಕಲ್.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

1. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು/ವಾರ್ಡನ್ ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ದಿ ಸೇಲ್ಸ್ ಕಾಲೇಜು, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ.
2. ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ನೆಫ್ ಮೂಲಕ ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕ ಜಮಾ ಆಗಿರುವ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ, ಈ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮಂಜೂರಾಗಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಯಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿತರಣೆ ಮಾಡಿ ಬಳಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡತಕ್ಕದ್ದು.
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ

Sateyaku
ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಗ್ರೇಡ್-1)
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ
ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಆನೇಕಲ್.



TRANSLATED CERTIFIED COPY

2018-19

Karnataka Government

Proceedings in the office of District Social Welfare officer , Anekal Taluk, Anekal

Subject: Regarding grant of scholarship fees to SC/ST students who have passed matric for the year 2018-19

Dated: 09/04/2019

Order

This is to inform that Rs 8,040 (Rupees eight thousand forty only) has been granted as student scholarship for the students who have passed matric. In this amount students scholarship fees Rs 5,040 shall be credited from Anekal bank to college account and day scholar fees Rs 3,000 shall be deposited to students bank account through NEFT from Anekal SBI bank.

Sign

Assistant Director, Grade 1
Social welfare Department
Anekal Taluk, Anekal

Copy to :

1 Principal Sfs College

2 It is hereby informed that if the allotted students have already paid fees , then they must be disbursed the said amount from the amount credited through NEFT and the letter has to be sent to the office .

3 office copy


PRINCIPAL
St. Francis de Sales College
Electronics City Post, Bangalore - 560 100